
 

 

All’Albo 

Agli Atti 

 

Oggetto:   GRADUATORIA DEFINITIVA–  MENTORING E ORIENTAMENTO PER L’ATTUAZIONE  DEI 
PROGETTI PER IL PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA (PNRR), ART. 2 D.M. N. 170 DEL 
24/06/2022 MISSIONE 4 ISTRUZIONE E RICERCA, COMPONENTE 1 – POTENZIAMENTO 
DELL’OFFERTA DEI SERVIZI DI ISTRUZIONE: DAGLI ASILI NIDO ALLE UNIVERSITÀ. INVESTIMENTO 1.4 
“INTERVENTO STRAORDINARIO FINALIZZATO ALLA RIDUZIONE DEI DIVARI TERRITORIALI NELLA 
SCUOLA SECONDARIA I E II GRADO E AL CONTRASTO ALLA DISPERSIONE SCOLASTICA”, FINANZIATO 
DALL’UNIONE EUROPEA – NEXT GENERATION EU . 
 
CNP: M4C1I1.4-2022-981 -P-15733 
CUP: F34D22004200006 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il Decreto Legislativo n. 165 del 30/03/2001 (artt. 7 e 25);  
VISTO il T.U. n. 297 del 16/04/1994;  
VISTO l’art. 21 della Legge 15 marzo 1997, n. 59;  
VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 08/03/1999 n. 275, recante “Norme in materia di 
autonomia delle Istituzioni scolastiche”;  
VISTI i CCNL Scuola sottoscritti il 29/11/2007 e il 19/04/2018 nonché l’ultimo del 18/01/2024; 
CONSIDERATO l’art. 24 del Decreto Legge n. 152 del 6/11/2021; 
VISTO l’ avviso di selezione  per il completamento del progetto di Mentoring e Orientamento per il 
PNRR  “INTERVENTO STRAORDINARIO FINALIZZATO ALLA RIDUZIONE DEI DIVARI TERRITORIALI NELLA 
SCUOLA SECONDARIA I E II GRADO E AL CONTRASTO ALLA DISPERSIONE SCOLASTICA” : 
 L’avviso prot.  8199/2024     percorso di mentoring e orientamento; 

VISTO il termine di scadenza di presentazione delle domande  ivi riportato; 
VISTO  il verbale  del  21/10/2024   prt 8358/2024  di valutazione delle candidature pervenute;  
VISTA la graduatoria provvisoria del 21/10/2024 prt 8360/2024; 
  
 





  
  

 
DECRETA 

 
Di pubblicare la graduatoria  definitiva    
AVVISO PROT.  8199/2024 

1) prof. BATTISTA ANTONIETTA:   punteggio 17 - 2 edizioni 
2) prof. PICIOCCHI ORNELLA:   punteggio 15 - 2 edizioni 
3) prof. PISTILLO M. GIOVANNA:                  punteggio 13 - 2 edizioni 

4) prof. VENA SONIA:   punteggio 11 - 2 edizioni 
5) prof. IANNONE ROSA:                            punteggio 11 - 2 edizioni 
6) prof. GRASSO ANNARITA:                          punteggio 10 - 2 edizioni 
7) prof. EGIDIO TERESITA                           punteggio 10 - 2 edizioni 

8) prof. SALESE FILOMENA   punteggio   10 -  2 edizioni 
9) prof. CIPOLLETTI CLAUDIO:                          punteggio   9 - 2 edizioni 

10) prof. D’ALESSIO ANNA:    punteggio    9  - 3 edizioni 
11) prof. DE VITO VINCENZO:    punteggio  8 - 2 edizioni 
12) prof. CAPORIZZO ANTONELLA                                  punteggio    8 - 2 edizioni 
13) prof. AUFIERO GIULIA:    punteggio  7 - 2 edizioni 
14) prof. ELIA CLAUDIA:                                       punteggio  1 - 2 edizioni 

 
 
 
 
Avverso il presente provvedimento, si può proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente per territorio, 
ovvero, in alternativa, il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel termine, rispettivamente, di 60 e 
di 120 giorni, che decorrono dalla data di pubblicazione della graduatoria medesima .La presente è resa pubblica  
mediante  pubblicazione  nello  spazio  di  pubblicità  legale,  in  Amministrazione  Trasparente e sul sito internet 
dell’istituzione scolastica. 

 
 
 
 
   

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 Prof.ssa Maria Rosaria Siciliano  

(Firmato digitalmente ) 


		2024-10-28T09:58:13+0100
	SCLMRS71H60A509C




